o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 782.118,46 zł (słownie: siedemset 
osiemdziesiąt dwa tysiące sto osiemnaście złotych 46/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Osie na rok 2025. 

§ 2. Źródłem spłaty zaciąganego kredytu wraz z odsetkami będą dochody budżetu gminy z podatku od 
nieruchomości. 

§ 3. Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wybranym w trybie określonym w przepisach ustawy